様式第１号（第４条関係）
　年　　　月　　　日

飯塚市長　様
飯塚市スポーツボランティア登録申請書
飯塚市スポーツボランティアの登録を受けたいので、次のとおり申請します。
	フリガナ

	性　別
	男　・　女

	氏　　　名

	生 年 月 日
	　　　　　年　　　月　　　日
	年　齢
	満  　　　歳

	住　　　所
	〒　　　　―

	連  絡  先
	自宅電話

	携帯電話

	E-mail

	勤務先
学 校 名 等
	名   称

	住   所

	保護者署名欄
（申請者が満18歳
未満の場合のみ記載）
	上記の者がスポーツボランティアに登録・活動することに同意いたします。
保護者署名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	活動可能期間
	(1) 全日　　□　土・日・祝日のみ
(2) その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活動希望内容
	希望する内容すべてを選んでください。
□スポーツイベント・大会の運営補助　　□来場者のおもてなし　　□選手のサポート　　□会場内外の設営・整理　　□全般
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	資格・特技等

※お預かりした個人情報は、スポーツボランティアの業務以外の目的には利用いたしません。